
Publicitária de Utilidade Pública, Valor: R$ 8.972.875,58 (oito milhões, novecentos e
setenta e dois mil oitocentos e setenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos),
Beneficiários: Companhia de Comunicação e Publicidade Ltda, Recurso Disponível: R$
11.936.246,16 (onze milhões, novecentos e trinta e seis mil duzentos e quarenta e seis
reais e dezesseis centavos) ; Programa: 06.131.8217.8505.8748, Nomenclatura:
Publicidade e Propaganda - Detran/DF, Período: outubro a dezembro de 2024,
Finalidade: Campanha Publicitária Legal em Mídia Institucional, Valor: R$ 6.269,89
(seis mil duzentos e sessenta e nove reais e oitenta e nove centavos), Beneficiários:
Companhia de Comunicação e Publicidade Ltda, Recurso Disponível: R$ 55.368,89
(cinquenta e cinco mil trezentos e sessenta e oito reais e oitenta e nove centavos).

TAKANE KIYOTSUKA DO NASCIMENTO

SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO
Nº 05/2022 - SEAPE/DF-SIGGO Nº 046505

PROCESSO SEI-GDF Nº 04026-00007873/2022-10. DAS PARTES: SECRETARIA DE
ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL -
SEAPE, na qualidade de CONTRATANTE e a empresa COMPANHIA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL - CAESB, CNPJ:
00.082.024/0001-37 na qualidade de CONTRATADA. DO OBJETO: Rescisão Unilateral
do Contrato Nº 05/2022 - SEAPE/DF, em razão de interesse público, devidamente
justificada pela determinação normativa, que demanda a extinção dos contratos celebrados
com vigência por prazo indeterminado, como os de serviços públicos essenciais de
fornecimento de energia elétrica, água e esgoto, com fulcro no Art. 78, inciso XII, c/c art.
79, inciso I, da Lei nº 8.666/1993, e art. 5º do Decreto nº 44.613/2023. DA VIGÊNCIA: a
contar da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 03/01/2025. SIGNATÁRIOS:
pelo Distrito Federal: WENDERSON SOUZA E TELES.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 42/2024 - SEAPE - SIGGO 053209
PROCESSO SEI-GDF Nº 04026-00040529/2023-13. DAS PARTES: SECRETARIA
DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL,
na qualidade de CONTRATANTE e a empresa COMPANHIA DE SANEAMENTO
AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL - CAESB, inscrita no CNPJ sob o nº
00.082.024/0001-37, na qualidade de CONTRATADA. DO OBJETO: prestação dos
serviços públicos de abastecimento de água, esgotamento sanitário e outros serviços
para as dependências do CONSUMIDOR e nas unidades de consumo, conforme
especificações, quantitativos e condições estabelecidos no Termo de Referência -
SEAPE/SUAG/COAD/DILIC (157497812), nos termos da Inexigibilidade de Licitação
Eletrônica nº 90018/2024. DO VALOR: Estimado anual de R$ 44.562.211,80
(quarenta e quatro milhões, quinhentos e sessenta e dois mil, duzentos e onze reais e
oitenta centavos). DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso: 100;
Unidade Orçamentária: 64101; Programa de Trabalho: 06.421.6217.2727.0006;
Natureza da Despesa: 3.3.90.39. Nota de Empenho: 2025NE00023. DA VIGÊNCIA:
Prazo indeterminado. DATA DA ASSINATURA: 02/01/2025. SIGNATÁRIOS: pelo
Distrito Federal: WENDERSON SOUZA E TELES, Secretário de Estado de
Administração Penitenciária do Distrito Federal e pela empresa COMPANHIA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL - CAESB: DIEGO
REZENDE FERREIRA, na qualidade de Superintendente da empresa.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO 2025NE00028
PROCESSO: 04026-00045162/2024-05. PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
METACOMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
40.186.167/0001-03. OBJETO: SUBSTITUIÇÃO DA 2024NE02103. ART. 85,
DECRETO 32.598/2010. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA IMPLEMENTAÇÃO DE
OFICINAS DE AUTOMAÇÃO (GUINCHO ELÉTRICO) PARA DESENVOLVIMENTO
DO PROJETO PILOTO DE AUTOMATIZAÇÃO DAS PORTAS DAS CELAS DO
BLOCO D DA PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL II, consoante especifica o
Edital de Licitação de Pregão Eletrônico nº 90013/2024 SEAPE-DF e Ata de Registro de
Preços nº 75/2024 SEAPE-DF. GUINCHO ELÉTRICO - ITEM 26. MARCA:
MENEGOTTI - Quantidade: 02 unidades. Valor total: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos
reais). Valor unitário R$ 1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais). Dotação
Orçamentária: U.O: 64101, U.G: 640101, Programa de Trabalho: 06.422.6217.2726.0003;
Natureza da Despesa: 4.4.90.52; Fonte de Recursos: 100; Evento nº 400091, Modalidade:
Ordinário. Data de Emissão do Empenho: 14/01/2025. Prazo de Entrega: 30 dias.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO 2025NE00029
PROCESSO: 04026-00047599/2024-75. PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL e a empresa
ANTONIO CARLOS POLY LTDA, CNPJ 49.075.392/0001-47. OBJETO:
SUBSTITUIÇÃO DA NOTA DE EMPENHO 2024NE02213. ART. 85 DO DECRETO
DISTRITAL Nº 32.598/2010. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA IMPLEMENTAÇÃO

DE OFICINAS DE AUTOMAÇÃO PARA DESENVOLVIMENTO DO PROJETO PILOTO
DE AUTOMATIZAÇÃO DAS PORTAS DAS CELAS DO BLOCO D DA PENITENCIÁRIA
DO DISTRITO FEDERAL II (CONDULETE DE ALUMÍNIO), consoante especifica o Edital
de Licitação de Pregão Eletrônico nº 90013/2024 SEAPE-DF e Ata de Registro de Preços nº
77/2024 SEAPE-DF. ITEM 62. MARCA STAMPLAC - Quantidade: 20 unidades. Valor total:
R$ 1.148,00 (um mil cento e quarenta e oito reais). Valor unitário R$ 57,40 (cinquenta e sete
reais e quarenta centavos). ITEM 66. MARCA STAMPLAC - Quantidade: 20 unidades. Valor
total: R$ 1.268,00 (um mil duzentos e sessenta e oito reais). Valor unitário R$ 63,40 (sessenta e
três reais e quarenta centavos). VALOR TOTAL DA COMPRA: R$ 2.416,00 (dois mil
quatrocentos e dezesseis reais). Dotação Orçamentária: U.O: 64101, U.G: 640101, Programa de
Trabalho: 06.421.6217.2727.0006; Natureza da Despesa: 3.3.90.30; Fonte de Recursos: 100;
Evento nº 400091, Modalidade: Ordinário. Data de Emissão do Empenho: 14/01/2025. Prazo de
Entrega: 30 dias.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO 2025NE00031
PROCESSO: 04026-00043326/2024-51. PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL e a empresa OBJET
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 18.917.693/0001-47.
OBJETO: SUBSTITUIÇÃO 2024NE02091. ART. 85 DECRETO 32.598/2010.
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA IMPLEMENTAÇÃO DE OFICINAS DE
AUTOMAÇÃO (PRENSA HIDRÁULICA MOTORIZADA) PARA
DESENVOLVIMENTO DO PROJETO PILOTO DE AUTOMATIZAÇÃO DAS
PORTAS DAS CELAS DO BLOCO D DA PENITENCIÁRIA DO DISTRITO
FEDERAL II, consoante especifica o Edital de Licitação de Pregão Eletrônico nº
90013/2024 SEAPE-DF e Ata de Registro de Preços nº 99/2024 SEAPE-DF. PRENSA
HIDRÁULICA MOTORIZADA - ITEM 07. MARCA: HIDRAUMON - Quantidade: 01
unidade. Valor total: R$ 38.140,43 (trinta e oito mil cento e quarenta reais e quarenta e
três centavos). Dotação Orçamentária: U.O: 64101, U.G: 640101, Programa de Trabalho:
06.422.6217.2726.0003; Natureza da Despesa: 4.4.90.52; Fonte de Recursos: 100;
Evento nº 400091, Modalidade: Ordinário. Data de Emissão do Empenho: 14/01/2025.
Prazo de Entrega: 30 dias.

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024 - SEAPE/DF

AMPLA CONCORRÊNCIA
UASG 928082

PROCESSO SEI-GDF: 04026-00023334/2022-10. TIPO: Menor Preço. OBJETO:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço contínuo, comum de
preparação e fornecimento de alimentação diária para os internos do sistema prisional desta
Secretaria de Administração Penitenciária do Distrito Federal – SEAPE/DF, conforme
especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital. VALOR TOTAL
ESTIMADO: R$ 326.875,50 (trezentos e vinte e seis mil oitocentos e setenta e cinco reais e
cinquenta centavos) por dia. PRAZO do Contrato: vigência de 40 (quarenta) meses, a contar
de sua assinatura. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 31/01/2025, às 09h, no
www.gov.br/compras. Edital também está disponível no http://www.seape.df.gov.br/licitacao/.

JEFERSON LISBOA GIMENES
Subsecretário

SECRETARIA DE ESTADO
DE JUSTIÇA E CIDADANIA

SUBSECRETARIA DE POLÍTICAS PARA IDOSO
CONSELHO DE DIREITOS DO IDOSO

 
CRONOGRAMA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2024 CDI - SEJUS/DF

RETIFICAÇÃO
O CONSELHO DOS DIREITOS DO IDOSO, DA SECRETARIA DE ESTADO DE
JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas competências
estabelecidas pela Lei nº 4.602, de 15 de julho de 2011 e nos termos da Resolução nº 16, de
29 de março de 2012, resolve:
Art. 1º Alterar, nos termos descritos abaixo, os prazos previstos no Edital de Convocação nº
01/2024, publicado no DODF nº 242, de 19 de dezembro de 2024, que Convoca as
Entidades sem fins lucrativos com atuação no campo da promoção, proteção e defesa dos
direitos da pessoa idosa para a eleição dos representantes das entidades da sociedade civil
organizada que comporão o Conselho dos Direitos do Idoso para a Gestão 2025/2027.
Art. 2º O ANEXO I - CRONOGRAMA - onde constam eventos e prazos passa a vigorar
com a seguinte redação:

ANEXO I – CRONOGRAMA

EVENTO
DATA

PROVÁVEL

 
1

Data limite para registro (apresentação de documentação)
 

21 de janeiro de
2025

 
2

 
Resultado Provisório- Divulgação da relação das entidades habilitadas,

publicada no site da SEJUS/DF

22 de janeiro de
2025

 
3

 
Fase Recursal do Resultado Provisório

23 de janeiro 2025
 

PÁGINA 61 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 12, SEXTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

Highlight

Highlight



 
4

 
Divulgação do Resultado Definitivo e das Análises dos Recursos, publicada

no site da SEJUS/DF

 
24 de janeiro

2025

 
 
5

 
Assembleia de eleição

 
27 de janeiro de

2025

 
6

 
Posse (Reunião Extraordinária Presencial)

 
28 de março de

2025

Art. 3º Os demais itens do Edital nº 01/2024 e os respectivos anexos permanecem
inalterados.

MAURO MOREIRA DE OLIVEIRA FREITAS
Presidente do Conselho

SECRETARIA DE ESTADO DE PROTEÇÃO
DA ORDEM URBANÍSTICA - DF LEGAL

SUBSECRETARIA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS
 

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 70, DE 15 DE JANEIRO DE 2025
O Subsecretário de Fiscalização de Obras do DF-LEGAL, conforme Portaria nº 139, de
05 de Dezembro de 2023 artigo 49º, resolve:
1 - Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA lavrados por esta SUOB aos interessados que não foram localizados
para recebimento pessoal ou pelos meios usuais de comunicação em endereços
diversos do Distrito Federal;
2 - Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Infração/Cidade, nº do(s)
Auto(s): ÂNGELA MARIA DUARTE BATISTA, ***.433.386-**, SOBRADINHO ll-
DF, G-0312-744545-OEU; AURO GOMES DE SOUSA, ***.113.481-**, ITAPOÃ-
DF, G-0141-914532-OEU; EUDIEL SANTOS LISBOA, ***.262.701-**,
PLANALTINA-DF, G-0312-902213-OEU; RENE NAZAREN MENEZES BENTHER,
***.479.661-**, PARANOÁ-DF,G-0141-591975-OEU; ESPÓLIO DE JOSINA
VIEIRA DOS SANTOS, ***.413.751-**, PLANO PILOTO-DF, G-0130-430107-
OEU; CLÁUDIA AGUIAR DE VASCONCELOS, ***.227.161-**, PLANO PILOTO-
DF,G-0130-432204-OEU; LILIAN DE SOUZA VIEIRA, ***.477.633-**, LAGO
SUL-DF, G-0401-504335-OEU; MARCOS DREUX MARIANI, ***.869.407.**,
JARDIM BÔTANICO-DF, G-0401-535062-OEU; CAMILA NUNES FONSECA,
***.054.791-**, PLANO PILOTO-DF, G-0775-428707-OEU.

ANTONIO DIMAS DA COSTA JÚNIOR

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 79, DE 15 DE JANEIRO DE 2025
O Subsecretário de Fiscalização de Obras do DF-LEGAL, conforme Portaria nº 139, de
05 de Dezembro de 2023 artigo 49º, resolve:
1 - Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE NOTIFICAÇÃO
lavrados por esta SUOB aos interessados que não foram localizados para recebimento
pessoal ou pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito
Federal;
2 - Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Infração/Cidade, nº do(s)
Auto(s): MARCOMIRO ALEXANDRINO DE MEDEIROS, ***.788.881-**, PLANO
PILOTO-DF, G-0130-432832-OEU; ANDREA KARENINA ISACKSSON
DALBUQUERQUE, ***.747.911-**, LAGO SUL-DF, G-0401-211280-OEU;
ANDREA KARENINA ISACKSSON DALBUQUERQUE, ***.747.911-**, LAGO
SUL-DF, G-0401-211085-OEU; JUCELINO LIMA SOARES, ***.127.261-**, LAGO
SUL-DF, G-0401-533845-OEU; EUGÊNIO MARIANO DA SILVA, ***.917.706.**, ,
PLANALTINA-DF, G-0312-716419-OEU; MARIA DE JESUS TEIXEIRA SERRA,
***.412.503-**, PLANALTINA-DF, G-0312-174920-OEU; VITTOR SOUSA
SIQUEIRA, ***.247.841-**, SOBRADINHO-DF, G-0123-597626-OEU; LD
COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA, **.562.661/0001-**, SÃO SEBASTIÃO-DF,
G-1540-606962-OEU; CANDANGA ALIMENTOS LTDA, **.347.457/0001-**,
PLANO PILOTO-DF, G-1540-605486-OEU.

ANTONIO DIMAS DA COSTA JÚNIOR

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 81, 15 DE JANEIRO DE 2025
O Subsecretário de Fiscalização de Obras do DF-LEGAL, conforme Portaria nº 139, de 05
de Dezembro de 2023 artigo 49º, resolve:
1 - Tornar público e dar conhecimento dos seguintes AUTOS DE INFRAÇÃO lavrados por
esta SUOB aos interessados que não foram localizados para recebimento pessoal ou pelos
meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal;
2 - Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Infração/Cidade, nº do(s)
Auto(s) e o valor nominal: ELOIR SIMIÃO DE FREITAS, ***.280.601-**, GUARÁ-DF,
G-0473-905696-OEU, R$ 25.711,84; FREDERICO LEAL, ***.573.311-**, PLANO
PILOTO-DF, G-0130-432590-OEU, R$20.712,00; ANGELO CESAR DE PAIVA
SERAFIM. ***.463.261.**, LAGO NORTE-DF, G-0401-811926-OEU, R$137.517,40;
ANDREA KARENINA ISACKSSON DALBUQUERQUE, ***.747.911-**, LAGO SUL-
DF, G-0401-212261-OEU, R$ 1.846,76.

ANTONIO DIMAS DA COSTA JÚNIOR

SECRETARIA DE ESTADO DE
OBRAS E INFRAESTRUTURA

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL
 

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 9901. ASSINATURA: 15/01/2025. PROCESSO Nº 00092-00037703/2024-
87. PE nº 90227/2024 - CAESB. OBJETO: Prestação de serviço de comunicação de dados
que permita o tráfego de dados, voz e vídeo de abrangência nacional, por meio de uma rede IP
multisserviços, em Multi Protocol Label Switching (MPLS), por fibra ótica com suporte e
solução de problemas. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 22.202; PROGRAMA DE
TRABALHO: 17.126.8209.2557.2634/33.90.39, CÓDIGO 12.108.105.300-2, FONTE DE
RECURSO: RECURSOS PRÓPRIOS, CÓDIGO 11.101.000.000-3; UG: 190.206; GESTÃO:
19.206; EMPENHO 96/2025, DATADO DE: 14/01/2025, VALOR DO EMPENHO: R$
328.533,26 (trezentos e vinte e oito mil e quinhentos e trinta e três reais e vinte e seis
centavos). VALOR DO CONTRATO: R$ 895.999,80 (oitocentos e noventa e cinco mil e
novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos) EXECUÇÃO/VIGÊNCIA:
913(novecentos e treze) e 913 (novecentos e treze) dia(s), respectivamente. FISCALIZAÇÃO:
Wellington Rodrigues Leite, matrícula nº 50.185-9 gestor. Marcos Roberto Da S Fernandes,
matrícula nº 53.793-4, Bruno Souza Paranhos, matrícula nº 52.972-9 para fiscais.
ASSINANTES: Pela CAESB: GRAZIELLE BESERRA BORGES – Presidente -
Respondendo e Marcus Pereira Aucelio - DC - Diretoria Financeira e Comercial. Pela
EMPRESA BSB TIC SOLUÇÕES EIRELI-EPP: Fabrício Chaves Cavalcante de Oliveira.

AVISO DE RECEBIMENTO DE AUTORIZAÇÃO DE SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO-ASV
Torna público que recebeu do Instituto Brasília Ambiental- IBRAM/DF, a Autorização de
Supressão de Vegetação- ASV nº 2053.8.2025.52160-IBRAM, referente às obras do Sistema de
Abastecimento de Água do Núcleo Rural Curralinho, localizado nas margens da BR-251 e DF-206,
Região Administrativa de Brazlândia (RA – IV). Processo nº 00391-00008445/2024-21.
Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito Federal- CAESB.

GRAZIELLE BESERRA BORGES
Presidente - Respondendo

DISPENSA DE LICITAÇÃO
O Presidente da Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito Federal – CAESB,
Diante do que consta nos autos, em especial a Parecer Jurídico nº 465/2024 - DJ e o
Despacho da Diretoria de Regulação e Meio Ambiente
em como a disponibilidade orçamentária informada pela PRPO, e com fundamento no art.
5º, parágrafo único do Regulamento de Licitações e Contratações da Caesb - RILC,
APROVA o ato de autorização da Diretoria de Regulação e Meio Ambiente, com
fundamento no art. 117, inciso II do RILC, para contratação, por DISPENSA DE
LICITAÇÃO, da empresa WEB PRODUCER Ltda. , CNPJ nº 09.639.040/0001-52, no
valor de R$47.280,00 (quarenta e sete mil, duzentos e oitenta reais), tendo por objeto a
contratação de serviços técnicos integrados especializados na área de tecnologia da
informação envolvendo a migração de dados, hospedagem externa, gestão de servidores
externos, gestão operacional, publicação de conteúdo com diagramação, manutenção
contínua, sistema de segurança, atualizações regulares, suporte técnico especializado e
reformulação do design, referente aos websites:
https://www.produtordeaguadescoberto.df.gov.bre https://
produtordeaguas.geobit.com.br/login/, conforme Termo de Referência. As despesas serão
realizadas na Atividade/Subtítulo: 17.126.8209.2557.2634; Código Orçamentário:
12.108.105.300-2 ; Fonte de Recurso: 11.101.000.000-3; Natureza da Despesa: 33.90.39.
AUTORIZAÇÃO: Haroldo Toti – Diretor. RATIFICAÇÃO: GRAZIELLE BESERRA
BORGES – Presidente Substituta.

TERMO ADITIVO
1º Termo Aditivo ao Contrato 9709/2024, publicado no DODF em 12/03/2024.
ASSINATURA: 15/01/2025. ALTERAÇÃO DE CLÁUSULAS: PRAZO DE VIGÊNCIA:
Fica prorrogado o prazo de VIGÊNCIA do contrato por 90 (noventa) dia(s), passando as
datas de vencimento de 07/03/2025 para 05/06/2025. ASSINANTES: Pela CAESB:
GRAZIELLE BESERRA BORGES - Presidente e ANDRE KLUPPEL CARRARA -
Diretor - DS - Diretoria de Suporte ao Negócio. Pela SABARÁ QUÍMICOS E
INGREDIENTES S/A: Elias de Oliveira.

ASSESSORIA DE LICITAÇÕES
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - PE 90010/2025

Processo nº 00092-00054063/2024-58. Objeto: Aquisição de hipoclorito de sódio, na forma do
Sistema de Registro de Preços – SRP. Valor estimado: Sigiloso. Critério de julgamento:
Menor Preço. Fonte de recurso: Próprios da Caesb. Prazo de entrega: 05 dias. Prazo de
vigência: 365 dias. Data de abertura: 03/02/2025, às 09 horas no sistema gov.br/compras, em
(https://www.gov.br/compras/pt-br - UASG: 974200). Informações: O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis nos sites: www.caesb.df.gov.br – menu Licitações e
https://www.gov.br/compras/pt-br, a partir do dia 17/01/2025. E-mail:
licitacao@caesb.df.gov.br.

ELISA TEREZINHA HAMMES
Pregoeira

PÁGINA 62 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 12, SEXTA-FEIRA, 17 DE JANEIRO DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

Highlight

Highlight


